



VPN Holding 2018 ApS

Bøgevangen 22, 8355 Solbjerg
CVR-nr. 39871963

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2020

Vagn Preben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VPN Holding 2018 ApS

Bøgevangen 22

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 39871963

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Vagn Preben Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde værdipapirer og anden tilknyttet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 17.559 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(52.799)	(30.816)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.552	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		17.478.489	492.875
Andre finansielle indtægter	1	138.133	58.043
Andre finansielle omkostninger		(2.698)	(1.260)
Resultat før skat		17.577.677	518.842
Skat af årets resultat	2	(18.348)	(5.698)
Årets resultat		17.559.329	513.144
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		16.559.329	(986.856)
Resultatdisponering		17.559.329	513.144

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.923.243	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.721.120	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		264.627	2.441.993
Finansielle aktiver	3	13.908.990	2.441.993
Anlægsaktiver		13.908.990	2.441.993
Fremstillede varer og handelsvarer		800.000	0
Varebeholdninger		800.000	0
Andre tilgodehavender		7.963	544.127
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		105.388	0
Tilgodehavender		113.351	544.127
Likvide beholdninger		4.765.996	538.460
Omsætningsaktiver		5.679.347	1.082.587
Aktiver		19.588.337	3.524.580

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		18.524.086	1.964.757
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		19.574.086	3.514.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		183	176
Skyldig selskabsskat		8.568	4.147
Kortfristede gældsforpligtelser		14.251	9.823
Gældsforpligtelser		14.251	9.823
Passiver		19.588.337	3.524.580

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.964.757	1.500.000	3.514.757
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	16.559.329	1.000.000	17.559.329
Egenkapital ultimo	50.000	18.524.086	1.000.000	19.574.086

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.175	0
Øvrige finansielle indtægter	4.958	58.043
	138.133	58.043

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.180	5.698
Regulering vedrørende tidligere år	168	0
	18.348	5.698

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	2.441.993
Tilgange	2.906.691	0
Kostpris ultimo	2.906.691	2.441.993
Andel af årets resultat	16.552	0
Opskrivninger ultimo	16.552	0
Årets nedskrivninger	0	(2.177.366)
Nedskrivninger ultimo	0	(2.177.366)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.923.243	264.627

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
VPN Byg 2019 ApS	Solbjerg	ApS	100
